Rua São Manoel, 498 Bairro Santa Cecília
90620-110 – Porto Alegre/RS CNPJ: 05020154-0001-69

Fone: (51) 33911252
E-mail: secretaria@redeunida.org.br

Site: www.redeunida.org.br

EDITAL Nº3 DE INSCRIÇÃO DE CHAPA PARA ELEIÇÃO DA ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA DA REDE UNIDA, GESTÃO 2021/2022

A Comissão Eleitoral nomeada pelo Coordenador Nacional da Rede Unida, com
atribuições para conduzir o processo de eleição da Rede Unida, gestão 2021/2022,
faz saber que a eleição ocorrerá durante a Assembleia Geral Ordinária a ser
realizada no dia 10 de abril de 2021, às 10h, virtualmente através do google
meet, devido a Pandemia de Coronavírus.

A Comissão Eleitoral estará recebendo as inscrições de chapas (modelo em anexo
no site), do dia 17 de março à 08 de abril de 2021, através do e-mail
secretaria@redeunida.org.br.

Porto Alegre/RS 16 de março de 2021.

Frederico Viana Machado

Presidente Comissão Eleitoral